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https://technoklass.by/krupnaya-bytovaya-tehnika/holodilniki/maunfeld-mff83w
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TEXHOKACGCC

TEXHUKA AAAd AOMAQ

Cant: technoklass.by

Email:
TenedoH:

sales@technoklass.by
+ 375 (29) 549-22-22

OOLwMe xapaKTepUCTUKH:
KonnyecTBo aBepeit

Konn4yecTtBo Kamep

KonmyecTBo KOMMNPEeCCcopoB

MonesHbin 06bEM

Pa3Mopa)kmBaHne MOPO3UJIbHON KaMepbl
Pa3Mopa)knBaHme X0N104UNbHON KaMepbl
PacnonoxxeHue

Tun

Tvn ynpasneHus

LiseT

JlaTa BbIXO4a Ha PbIHOK
Knacc sHepronoTtpebnenuns

Fabapwursl:
WnpunHa

Bec

BricoTa

nybuHa
FnybuHa 6e3 pyyku

KOHCTpYKLI,VIiI n BMEeCTUMOCTb.
KonmyecTso nosok

O6BbeM MOPO3USIbHOWN KaMepb
Mone3Hbln 06BEM MOPO3NJIBHON KaMepbl
Mone3HbIn 06BbEM X0N04NNBHON KaMepbl
Py4kun BCTpOEHHbIE

MaTepwvan nBepHbIX 6anKOHOB
[NepeBellBaeMble ABepU

Mopo3unbHaa Kamepa:
Konn4yecTBo oTaeneHunn
PacnonoxxeHne MOpPo3nSIbHON KaMepb

YnpaBneHue u UHAUKaLMUA:
PacrnonoxeHue 6s10Kka yrnpaBneHus

1

1

1

85 n

py4HOe

py4HOEe

OTHENbHO CTOSALWNIA

O[HOKaMepHbIi
X0N0A4NNbHUK

3JIEKTPOMEXaHNYeCcKoe
benbiin

2020 ropg

A+

47.4 cm
19 kr

83.1cm
44,7 cm
44,7 cm

2

85n
85n

85 n
ecTb
NAacTuK
ecTb

1
CBepXy

BHYTpU
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